umat Islam. Kaum Muslimin wajib mengetahui dan memerhatikan

setiap kunci dan nafas dalam rangka mengembalikan hukum-hakam

Islam agar kaum Muslimin tidak terus terkurung dan tersepit dengan

undang-undang kufur yang membelenggu mereka sejak jatuhnya
Daulah Khilafah pada tahun 1342H (1924M). Di sinilah pentingnya

usaha untuk mewujudkan kembali Negara Islam (Khilafah) agar tradisi

keilmuan, keintelektualan, kemuliaan, kekuatan dan kesatuan kaum

Muslimin di bawah naungan Kitabullah akan kembali semula dan akan

menghancurkan segala kegelapan, kebatilan dan kekufuran yang wujud